
In un mondo sempre più piccolo.
Le correnti transnazionali dal
1870 al 1945
Read More
SKU: 9613
Price: 17,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Rosenberg Emily S.editore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2022

Product Description
In 8, pp. 272. Brossura. Nuovo, ancora sigillato brossura Perfetto (Mint) (9613)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/in-un-mondo-sempre-pi-piccolo-le-correnti-transnazionali-dal-1870-al-1945/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Everybody. Un libro sui corpi e
sulla libertà
Read More
SKU: 8620
Price: 17,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Laing Oliviaeditore: il Saggiatoreluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2022

Product Description
In 8, pp. 352. Cartonato editoriale e sovraccoperta rilegato Molto buono (Very Good) (8620)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/everybody-un-libro-sui-corpi-e-sulla-libert/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


L'Italia delle civitates. Grandi e
piccoli centri fra Medioevo e
Rinascimento. Cliopoli
Read More
SKU: 8216
Price: 17,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Chittolini Giorgioeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2015

Product Description
In 8, pp. 260. Brossura. Carte nel testo brossura Perfetto (Mint) (8216)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/litalia-delle-civitates-grandi-e-piccoli-centri-fra-medioevo-e-rinascimento-cliopoli/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Io volevo essere io, Clara Sereni
e la scrittura
Read More
SKU: 8033
Price: 17,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Scricciolo Puma Valentinaeditore: Aracne
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2021

Product Description
472 pagine, illustrato, 21 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (8033)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/io-volevo-essere-io-clara-sereni-e-la-scrittura-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Il narratore ferito. Corpo,
malattia, etica. A cura di
Christian Delorenzo
Read More
SKU: 7213
Price: 17,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Frank Arthur W.editore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2022

Product Description
In 8, pp. 288. Brossura. Come nuovo, ancora sigillato brossura Perfetto (Mint) (7213)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-narratore-ferito-corpo-malattia-etica-a-cura-di-christian-delorenzo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Essere O Benessere? TOMO. 1
Read More
SKU: 5682
Price: 17,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Pandolfi Andreaeditore: Aracne Editrice
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2015

Product Description
In 8, pp. 504. Brossura. Saggistica Aracne cartolina Perfetto (Mint) (5682)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/essere-o-benessere-tomo-1/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Luigi Alamanni lettere (1519-
1555)
Read More
SKU: 3776
Price: 17,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Vanni Bramanti a cura dieditore: BITeS
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2020

Product Description
In 8, pp. 232. Brossura. Testi e Studi 1 brossura Buono (Good) (3776)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/luigi-alamanni-lettere-1519-1555/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La mia vita in quella di Beppe
Ciardi. Confidenze. Copertina e
iniziali di Dardo Battaglini
Read More
SKU: 2704
Price: 17,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Emilia Ciardieditore: Arielluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1938

Product Description
In 8, pp. 240. Brossura con sovraccoperta. XXII Tavole fuori testo. Ottima copia brossura Ottimo
(Fine) (2704)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-mia-vita-in-quella-di-beppe-ciardi-confidenze-copertina-e-iniziali-di-dardo-battaglini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Vita di un italiano. 60??
compleanno di Palmiro Togliatti.
Read More
SKU: 21374
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: scelta delle foto e testo a cura di S. Scuderi
editore: Edizioni di cultura socialeluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1953

Product Description
134 p. : in gran parte ill. ; 30 cm, legatura editoriale come da foto, fioriture alla prima e
all'ultima pagina rilegato Buono (Good) (21374)

Sicurezza e insicurezza sociale
Read More
SKU: 21255
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Berlinguer, Giovannieditore: Leonardo
edizioni scientificheluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1968

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/vita-di-un-italiano-60-compleanno-di-palmiro-togliatti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
https://viborada.it/prodotto/sicurezza-e-insicurezza-sociale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Product Description
607 pagine; 25 cm, brossura come da immagine brossura Molto buono (Very Good) (21255)

Autobiografia, a cura di Samuel
Crowther
Read More
SKU: 21119
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Ford, Henryeditore: Biblioteca universale
Rizzoliluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1982

Product Description
389 p. : ill. ; 18 cm, brossura carta ingiallita altrimenti ottimo brossura Ottimo (Fine) (21119)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/autobiografia-a-cura-di-samuel-crowther/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


L'esile ambiente
Read More
SKU: 20960
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Mazzette Antoniettaeditore: Franco Angeli
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, 208 pagine, brossura, carta ingiallita brossura Ottimo (Fine) (20960)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lesile-ambiente/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/

